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Inledning  
I detta beslut ges en sairunanfattande bedömiving utifrån kvalitetsgranskning
ens resultat och en beskrivning av de utvecklingsområden som framstått som 
mest centrala att prioritera i det lokala kvalitetsarbetet. För en utförligare be
skrivning av kvaUtetsgranskningens resultat och Skolinspektionens bedöm
ningar i sin helhet se bilaga 1, Rapport efter kvalitetsgranskning av huvudmannens 
styrning mot nationella mål i Islamic Center. 

Sammanfattande bedömning  
Ogårdsskolan har under de senaste två åren skapat ratiner för att samla in de 
kunskaps- och värdegrundsresultat som behövs i ett systematiskt kvalitetsar
bete och inom skolans verksamhet genomförs även analyser utifrån dessa re
sultat. Det finns ett nära och förtroendefullt samarbete mellan skolans personal 
och huvudmannen Islamic center där skolans utvecklingsbehov står i fokus. 
För att Islamic center i högre utsträckning ska kunna styra skolans verksamhet 
mot att de nationella målen uppfylls behöver dock huvudmannens ansvar tyd
liggöras. 

Identifierade utvecklingsområden  
I syfte att höja verksamhetens kvalitet bedömer Skolinspektionen att ett ut
vecklingsarbete i första hand behöver inledas inom följande områden: 

• Huvudmannen behöver utveckla sin styrning mot de nationella målen, 
genom att utifrån de samlade kunskaps- och värdegrundsresultaten 
tydligt formulera vad som nästkommande läsår ska prioriteras. Detta 
kan exempelvis ske genom att skolans prioriterade mål omformuleras. 

• Huvudmannen behöver utifrån de samlade kunskaps- och värde
grundsresultaten genomföra en analys på huvudmannanivå för att 
identifiera de utvecklingsbehov som finns i förhållande till de nationella 
målen. Detta för att i högre utsträckning kunna kunna stödja skolans 
arbete för att nå dem. 

• Huvudmannen behöver formulera förväntade effekter av de insatser 
som ska genomföras för att höja måluppfyllelsen, samt beskriva tydli
gare vilka fömtsättningar som krävs för att de ska kunna genomföras så 
att insatserna blir mer långsiktiga. 
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Uppföljning  
Huvudmannen ska senast den 11 mars 2015 redovisa t i l l Skolinspektionen 
vilka åtgärder som vidtagits eller planerats utifrån de utvecklingsområden som 
myndigheten identifierat. 

Dessutom ska ni inom två månader från beslutet inkomma med en uppfölj-
ningsbar planering av hur n i avser att arbeta för att förbättra de områden som 
Skolirispektionen identifierat som utvecklingsområden. Denna planering bör 
innehålla information om tydliga avstämnmgspunkter under arbetets gång. 
Dokumentet syftar dels till att kunna användas för er egen uppföljning av vid
tagna åtgärder, men fungerar även som dokumentation som Skolinspektionen 
kan referera till i dialogen med er när det gäller uppföljningen av vidtagna åt
gärder efter tolv månader. 

Redogörelsen skickas per post t i l l Skolinspektionen i Lund, Box 156, 221 00 Lund 
eller via e-post, till skolinspektionen.lund@skolinspektionen.se. Hänvisa t i l l Skolin
spektionens diarienummer för granskningen (dnr 40-2013:2398) i de handlingar 
som sänds in. 

I ärendets slutliga handläggning har utredare Robert Holmblad och utredare 
Verica Stojanovic deltagit. 

På Skolinspektionens vägnar 

Maria Kärrman 
Enhetschef Undervisningsråd/Föredragande 

Bilagor 
Bilaga 1 Rapport efter kvalitetsgranskning av Huvudmannens styrning mot nat

ionella mål i Islamic Center 


